[image: BUR2]Республика Бурятия
                                                                 Северо-Байкальский район
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               «Холодное эвенкийское»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2019 года                                                                                                                         № 74

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Республики Бурятия от 25.11.2016 г. № 2074-V «О внесении изменений в статью 8 закона Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.05.2015 г. № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
2. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 28.05.2015 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
3. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 07.09.2015 г. № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
4. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «холодное эвенкийское» от 28.01.2016 г. № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
5. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 05.09.2016 г. № 25 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ».
6. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 28.01.2016г. № 7 «О внесении изменений в Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.05.2015г. № 19 « Разрешение на установление публичного сервитута»
7. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.05.2015г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства  на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
8. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 28.01.2016г. № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление гражданам и юридическим лицам, образованным в форме садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для ведения огородничества»
9. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 07.09.2015г. № 28 «О внесении изменений в Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.05.2015г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков для строительства на территории муниципального обрахования сельского поселения «Холодное эвенкийское»»
10. Считать утратившим силу Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 07.09.2015г. № 27 «О внесении изменений в Постановление руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 29.05.2015г. № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
11. Обнародовать настоящее постановление в сельском поселении «Холодное эвенкийское» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]МО СП «Холодное эвенкийское»-                                             Л.Н. Шишкина

image1.png